Pertanto, alla luce del lavoro svolto, si ritiene che il valore generale attribuibile al capitale 

economico della società AMR ROVERETO non abbia subito variazioni rispetto alla data del 

31/12/2018 pertanto, alla data del 30/04/2019, possa essere confermato in € 

4.600.000,00 (quattromilioniseicentomila/00). 

La valutazione si riferisce al 30/04/2019; successivamente a tale data il sottoscritto ha 

potuto constatare come non siano intervenuti fatti o eventi interni o esterni all’impresa che 

inducano a modificare le conclusioni cui si è pervenuto.

[...]

dei valori e dei parametri sopra illustrati e tenuto conto delle ipotesi e limitazioni 

evidenziate, il sottoscritto Paolo Decaminada attesta ai sensi dell’art. 2465 C.C. che il 

valore generale dell’attivo e del passivo della AZIENDA MULTISERVIZI ROVERETO al 

30/04/2019 è stimato in € 4.600.000,00 (quattromilioniseicentomila/00). 

Ai sensi dell’art. 2465 C.C. lo scrivente attesta altresì che il valore stimato è almeno 

pari al valore che si intende attribuire al capitale sociale e all’eventuale sovrapprezzo 

della costituenda società. 

Trento li 17/07/2019